



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

HUMAN HOUSE A/S
ROSENKRANTZGADE 19B, 8000 AARHUS C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. maj 2018

Jan Hyttel

CVR-NR. 21 49 61 70

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Human House A/S Rosenkrantzgade 19B 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 21 49 61 70 Stiftet: 17. februar 1999 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Simon Blauenfeldt Leonhard, Formand Jan Hyttel Ina Hyttel Hammershaimb
Direktion	Jan Hyttel
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Danske Bank Adelgade 108 8660 Skanderborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulent- og rådgivningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten er steget i 2017 i forhold til 2016. Resultatopgørelsen udviser et resultat før skat på -131 tkr., der af ledelsen anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		674.506	686.355
Distributionsomkostninger.....		-94.085	-78.357
Administrationsomkostninger.....		-695.993	-644.073
DRIFTSRESULTAT		-115.572	-36.075
Finansielle indtægter.....		0	1.861
Finansielle omkostninger.....	1	-15.860	-16.161
RESULTAT FØR SKAT		-131.432	-50.375
Skat af årets resultat.....	2	28.500	12.000
ÅRETS RESULTAT		-102.932	-38.375
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-102.932	-38.375
I ALT		-102.932	-38.375

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Driftsmidler		65.762	124.362
Indretning af lejede lokaler		63.660	91.263
Materielle anlægsaktiver	3	129.422	215.625
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.000	25.000
Lejede depositum		124.800	124.800
Finansielle anlægsaktiver	4	149.800	149.800
ANLÆGSAKTIVER		279.222	365.425
Varelager		7.500	7.500
Varebeholdninger		7.500	7.500
Tilgodehavende fra salg		873.804	1.091.545
Igangværende arbejder for fremmed regning		28.600	170.000
Udskudte skatteaktiver		100.500	72.000
Andre tilgodehavender		2.000	378
Periodeafgrænsningsposter		91.859	0
Tilgodehavender		1.096.763	1.333.923
Likvider		1.230.406	941.345
OMSÆTNINGSAKTIVER		2.334.669	2.282.768
AKTIVER		2.613.891	2.648.193
PASSIVER			
Selskabskapital		1.195.000	1.195.000
Overført overskud		-141.422	-38.490
EGENKAPITAL	5	1.053.578	1.156.510
Modtagne forudbetalinger		193.000	210.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.937	88.520
Gæld til tilknyttede selskaber		411.631	510.462
Anden gæld		848.745	682.251
Kortfristede gældsforpligtelser		1.560.313	1.491.683
GÆLDSFORPLIGTELSE		1.560.313	1.491.683
PASSIVER		2.613.891	2.648.193
Eventualposter mv.	6		
Medarbejderforhold	7		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Finansielle omkostninger			1
Tilknyttede virksomheder.....	13.319	16.161	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.541	0	
	15.860	16.161	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-28.500	-12.000	
	-28.500	-12.000	
Materielle anlægsaktiver			3
	Driftsmidler	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2017.....	746.706	138.017	
Kostpris 31. december 2017.....	746.706	138.017	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	622.344	46.754	
Årets afskrivninger	58.600	27.603	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....	680.944	74.357	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	65.762	63.660	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Andre værdipapirer og kapitalandele	Lejededpositum	
Kostpris 1. januar 2017.....	25.000	124.800	
Kostpris 31. december 2017.....	25.000	124.800	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	25.000	124.800	
Egenkapital			5
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	1.195.000	-38.490	1.156.510
Forslag til årets resultatdisponering.....		-102.932	-102.932
Egenkapital 31. december 2017.....	1.195.000	-141.422	1.053.578

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået kontrakter vedrørende lokaleleje med en årlig leje på 287 tkr. Kontrakterne har en opsigelsesperiode på 3-6 måneder, svarende til en forpligtelse på 127 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Human House Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Medarbejderforhold**7**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

6 (2016: 6)
